

Nordic Power Trading France A/S

Kolding Åpark 8 A, 8., 6000 Kolding

CVR-nr. 39 22 20 43

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Jon Stefansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Power Trading France A/S Kolding Åpark 8 A, 8. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 22 20 43
	Stiftet: 5. januar 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Svane Hansen Bjarne Walbech Niels Grovn
Direktion	Bjarne Walbech
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for investeringsselskabet består af handel med finansielle kontrakter inden for energimarkederne.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.341.720 mod 749.766 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.158.616 mod 673.527 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 0 stk.

I årets løb er der erhvervet 1.625.000 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 3.477.825 kr. som led i selskabets aktivitet.

I årets løb er der afhændet 1.625.000 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 3.170.540 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	5/1 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.341.720	749.766
1 Personaleomkostninger	-53.439	-40.984
Driftsresultat	4.288.281	708.782
Andre finansielle indtægter	0	7.331
Øvrige finansielle omkostninger	-129.665	-42.586
Resultat før skat	4.158.616	673.527
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.158.616	673.527
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.158.616	673.527
Disponeret i alt	4.158.616	673.527

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.596.355	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.596.355</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>14.867.101</u>	<u>10.177.175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.463.456</u>	<u>10.177.175</u>
Aktiver i alt	<u>16.463.456</u>	<u>10.177.175</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	5.198.514	4.660.021
	Overført resultat	9.967.744	5.313.506
	Egenkapital i alt	<u>15.166.258</u>	<u>9.973.527</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	837.900	166.145
	Anden gæld	84.298	37.503
	Periodeafgrænsningsposter	375.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.198</u>	<u>203.648</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.198</u>	<u>203.648</u>
	Passiver i alt	<u>16.463.456</u>	<u>10.177.175</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	5/1 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	53.439	40.889
Andre omkostninger til social sikring	0	95
	<u>53.439</u>	<u>40.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	4.660.021	525.000
Kontant kapitaludvidelse	538.493	4.135.021
	<u>5.198.514</u>	<u>4.660.021</u>

Aktiekapitalen består af 5.198.514 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser. Aktiekapitalen består af A-aktier 25.000 kr. og B-aktier 5.173.514 kr. A-aktier er tillagt stemmeret og B-aktier er uden stemmeret.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for indgåelse af kontrakter og igangværende kontrakter hos tredjemand stillet sikkerhed i indestående 9.583 t.kr.